Serie A o clase "A" y hasta por un monto de C$ 500.000.000.00 (QUINIENTOS
MILLONES DE CÓRDOBAS).

Artículo 5.- VALOR NOMINAL.- Los Bonos de esta clase o serie "A" tendrán los
siguientes valores nominales: 46 mil Bonos de C$ 10,000.00 con un valor total de C$

460.000.000.00 (CUATROCIENTOS SESENTA MILLONES DE CÓRDOBAS); 6 mil
Bonos de C$ 5,000.00 con un valor total de C$ 30,000.000.00 (TREINTA MILLONES
DE CÓRDOBAS); 9, mil Bonos de C$ 1,000.00 con un valor total de C$ 9,000.000.00
(NUEVE MILLONES DE CÓRDOBAS); 2 mil Bonos de C$ 500.00 con un valor total de